
令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 11 月 29 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社室井工業

代表取締役　室井　智

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\230,000円）

コード 1000000969

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字萱林７２番地の１

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,530,000円

工 事 等 名 農道整備事業　襟先地区　舗装工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町舟津　地内

工 事 等 概 要 舗装工事　L=115.0ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 4438

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024002937



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 2 月 3 日

代表取締役　渡部　好子

受 注 者 住　所 郡山市湖南町舟津字村上１番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社ワタケン

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,004,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\273,100円）

コード 1000000227

工 事 等 概 要 水路維持工事　L=77.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002939

工 事 等 名 農道水路等維持管理事業　舟津地区　水路維持工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町舟津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4440

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 1 月 22 日

代表取締役　森尾　正信

受 注 者 住　所 郡山市静西一丁目２４０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ムツミ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,860,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\260,000円）

コード 1000000167

工 事 等 概 要 施工延長　L=31.9m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003019

工 事 等 名 東長倉水路　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町河内字藤田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4546

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 11 月 25 日

代表取締役　安部　正邦

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字原田北４７番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北アベル株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,417,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\401,600円）

コード 1000000101

工 事 等 概 要 舗装工　L=92.2m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003051

工 事 等 名 富田前田沢線　道路維持(舗装補修)工事

施行 (納入）場所 郡山市町東二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4584

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 12 月 3 日

代表取締役　遠藤　俊光

受 注 者 住　所 郡山市熱海町中山字城ノ脇１１５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 片山産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,923,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\447,600円）

コード 1000000027

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=202.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003055

工 事 等 名 高森１号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町安子島字高森　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4588

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　室井　智

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字萱林７２番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社室井工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,965,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\178,700円）

コード 1000000969

工 事 等 概 要 施工延長　L=24.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003056

工 事 等 名 平内塩ノ原前線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町河内字西原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4589

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 2 月 12 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,726,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\793,300円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 カーブミラー設置工　Ｎ＝16基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003062

工 事 等 名 富田東一丁目12号線　外　カーブミラー設置工事

施行 (納入）場所 郡山市富田東一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4602

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 2 月 12 日

代表取締役　遠藤　吉雄

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字目光池西３４番１４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エンドー総建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,923,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\447,600円）

コード 1000000006

工 事 等 概 要 側溝工　L=52.3m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003071

工 事 等 名 安積二丁目４号線　外　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4611

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 1 月 22 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,997,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\363,400円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 カーブミラー設置工事　　N=8基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003080

工 事 等 名 芳賀一丁目4号線　外　カーブミラー設置工事

施行 (納入）場所 郡山市芳賀一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4621

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 2 月 18 日

代表取締役　菅野　貴

受 注 者 住　所 郡山市八山田二丁目１４８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社環境緑建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,368,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\488,000円）

コード 1000000039

工 事 等 概 要 みなし道路改良工事　施工延長 L=52.6m

・U型側溝（Ⅲ-A-i-300A）　　 L= 1.9m
・防音型側溝（300*300）　　　L=33.6m
・防音型可変側溝（300*400）　L= 2.0m
・防音型可変側溝（300*500）　L= 9.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003092

工 事 等 名 舟橋町田線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字舟橋　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4649

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　遊佐　一治

受 注 者 住　所 郡山市中田町海老根字明神前７９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社熊耳組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,165,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\651,400円）

コード 1000000295

工 事 等 概 要 道路改良工事　施工延長L=44.5m　W=4.0m
アスファルト舗装工　表層工A=113.9m2
排水構造物工　プレキャストL型側溝工L=39.7ｍ　集水桝工N=7.0箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003133

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市大町一丁目　地内（区画道路第4-4号線）

契約内容

執 行 伺 番 号 4690

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 4 日

令和 6 年 9 月 5 日

令和 7 年 1 月 9 日

代表取締役　安孫子　健一

受 注 者 住　所 郡山市並木四丁目１２番地１８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社建設相互測地社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,415,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\765,000円）

コード 1000001155

工 事 等 概 要 調査算定　　建築物等　１戸 ４棟
　　　　　　付帯工作物　１戸

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003147

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その２）

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字伊賀河原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4707

業 種 調査（補償コンサルタント）


